CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC HAI CHƯƠNG TRÌNH

(Theo hệ thống tín chỉ)

Kính gửi:
-
Lãnh đạo trường Đại học Tây Nguyên

-
Phòng Đào tạo Đại học

-
Khoa ……………………………

Em tên là:

Ngày sinh:

Ngành đang theo học:
Mã ngành:

Hiện là sinh viên lớp:

Mã số sinh viên:

Kết quả  học tập của em trong chương trình thứ nhất như sau:

Điểm trung bình chung tích lũy:
Xếp loại học tập:

Tổng số tín chỉ tích lũy:

Căn cứ theo điều 17 Quy chế ban hành kèm theo quyết định số 555/QĐ-ĐHTN-ĐTĐH ngày 11/4/2013 của Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên “về việc ban hành Quy chế học vụ đào tạo đại học, cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ” và Quyết định số 1062/QĐ-ĐHTN-ĐTĐH ngày 07/8/2017 về việc “sửa đổi Quy chế học vụ đào tạo Đại học, cao đẳng hệ chính quy theo học chế tín chỉ được ban hàn kèm theo  Quyết định số 555/QĐ-ĐHTN-ĐTĐH ngày 11/4/2013 của Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên” , em nhận thấy đã đủ điều kiện để theo học ngành đào tạo thứ hai.

Vì vậy em làm đơn này kính mong Lãnh đạo trường, Phòng Đào tạo Đại học, Lãnh đạo khoa ………………………….. cho phép em được theo học ngành thứ hai như sau:

Tên ngành học thứ hai:
Mã ngành:

Thuộc khoa:

Trong khi chờ đợi sự cho phép, em xin chân thành cảm ơn!

Buôn Ma Thuột, ngày.........tháng.........năm.........

NGƯỜI LÀM ĐƠN

CỐ VẤN HỌC TÂP:

KÝ TÊN

Ý KIẾN KHOA ………………………………….:

TRƯỞNG KHOA

Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC:

TRƯỞNG PHÒNG

LÃNH ĐẠO TRƯỜNG